Conferenza dei Comuni dell Ambito Territoriale Ottimale della provincia di Pavia

Verbale n. 2 della Conferenza dei Comuni del 31 gennaio 2022

Oggetto: Flezione del Vicepresidente della Conferenza dei Comuni in sostituzione del
nominativo decaduto a causa della scadenza del mandato amministrative dalla
carica di Sindaco, nel rispetto del principio di cui all’art. 5, comma 1 del
Regolamento della Conferenza dei Comuni.

L’anno duemilaventidue, il giorno 31 del mese di gennaio, alle ore 17.30, presso la Sala Auditorium del
Liceo Scientifico Copernico, di Pavia, si & riunita, in seconda convocazione, la Conferenza dei Comuni
delP’ Ambito Territoriale Ottimale della Provincia di Pavia”, all’uopo convocata dal Presidente della
Conferenza, nella persona del Sig. Luigi Parolo, con lettera di convocazione trasmessa via p.e.c. in data
13 gennaio 2022, P.G. n. 108/2022.
Assume la Presidenza il sig. Luigi Pacolo.
Partecipa alla seduta come Segretario verbalizzante Clandia Fassina in qualita di Diretiore dell’Ufficio
d’ Ambito/Azienda Speciale.
11 Presidente Luigi Parolo tichiama il vigente Regolamento della Conferenza dei Comuni, che prevede
per la decisione in questione:
- un quorum costitutive di un numero di componenti che rappresenti almeno un terzo della
popolazione residente nell’ Ambito Territoriale Ottimale;
- un quorum deliberativo dato dal voto favorevole della maggioranza semplice della popolazione
di volta in volta rappresentata dai votanti.
Il Presidente Luigi Parolo attesta che risultano presenti componenti o foro delegati pari a 117 Comuni,
anche nell’ambito delle Unioni (pari al 62,90% del totale dei Comuni), rappresentativi di 413.994
abitanti (pari al 77,27% della popolazione della Provincia di Pavia), secondo quanto sintetizzato nella
tabella allegata al presente verbale;

considerato che per la valida espressione della Conferenza in merito al punto in oggetto & necessaria in
seconda convocazione la presenza di componenti che rappresentino almeno un terzo della popolazione
residente nell”’ Ambito Territoriale Ottimale, pari a 178,601 abitanti;

rilevato che la Conferenza ¢ quindi validamente costituita essendo rappresentati, da componenti o loro
delegati, 413.994 abitanti;

LA CONFERENZA

PREMESSO che la disciplina nazionale e regionale in materia di organizzazione e gestione del
Servizio Idrico Integrato sono dettate rispettivamente dal D. Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii, e dalla L.R.
Lombardia 12 dicembre 2003, nn. 26 ¢ ss.mm.ii.;

RICHIAMATO in particolare I’art. 48 della sopra citata L.R. 26/2003 e ss.mm.ii,;

DATO ATTO che 1’assetto istituzionale deputato al governo del Servizio Idrico Integrato, come sopra
descritto, individua la “Conferenza dei Comuni”, come soggetto cui partecipano tutti i Comuni
dell’ Ambito;



VISTO il Regolamento che disciplina il funzionamento defla Conferenza dei Comuni, approvate con
deliberazione della Conferenza n. 2 del 12.12.2011 e modificato con deliberazione 1. 3 de] 24,11.2016;

RICHIAMATO, in particolare, I'art. 5 di tale Regolamento disciplinante 'elezione del Presidente ¢ dei
due Vicepresidente della Conferenza dei Comuni di cui all’art. 48, comma 1 bis della legge regionale n.
26/2003 e s.m.i.;

RITENUTO di dover provvedere all’elezione di un Vicepresidente della Conferenza dei Comuni ai
sensi dell’art. 5 del Regolamento citato all’alinea precedente, in sostituzione del Vicepresidente
Amedeo Quaroni, decaduto dalla carica per scadenza del mandato amministrativo;

UDITO Pintervento del Presidente Parolo che informa di aver ricevuto due candidature (per la quale
apre la discussione) alla carica di Vicepresidente della Conferenza dei Comuni ovvero:
- la sig.ra Francesca Panizzari, Sindaco di Canneto Pavese, in rappresentanza dei Comuni del
territorio dell’ Oltrepd Pavese;
- il sig. Adriano Piras, Sindaco del Comune di Mezzanino, in rappresentanza dei Comuni del
territorio dell’Oltrepd Pavese;

DATO ATTO che il Presidente propone il voto palese e che I’ Assemblea approva;

PRESO ATTO che non ci sono altri interventi, il Presidente mette in votazione le due candidature, con
il seguente esito;

per la candidatura della sig.ra Francesca Panizzari, Sindaco di Canneto Pavese:

n. 73 voti favorevoli, rappresentativi dei Comuni di Arena Po, Bagnaria, Bascapé, Bereguardo, Borgo
Priolo, Borgoratto Mormorolo, Bosnasco, Brallo di Pregola, Bressana Bottarone, Broni, Candia
Lomellina, Canneto Pavese, Casanova Lonati, Casatisma, Cassolnovo, Castana, Casteggio,
Castelnovetto, Cecima, Ceretto Lomellina, Cergnago, Cervesina, Chignolo Po, Cigognola, Cilavegna,
Cozzo, Gambold, Garlasco, Godiasco Salice Terme, Golferenzo, Langosco, Menconice, Montalto
Pavese, Montebello della Battaglia, Montecalvo Versiggia, Montescano, Montesegale, Monticelli
Pavese, Montll Beccaria, Nicorvo, Ottobiano, Pancarana, Parona, Pietra de’ Giorgi, Pieve del Cairo,
Pizzale, Ponte Nizza, Redavalle, Rivanazzano Terme, Robbio, Rocca Susella, Romagnese, Rovescala,
San Cipriano Po, San Damiano al Colle, San Giorgio di Lomellina, Santa Cristina e Bissone, Santa
Giuletta, Santa Margherita di Staffora, Santa Maria della Versa, Sartirana Lomellina, Semiana, Siziano,
Stradella, Torrazza Coste, Torricella Verzate, Val di Nizza, Varzi, Velezzo Lomellina, Verretto,
Volpara, Zavattarello, Colli Verdi, per un totale di 141.093 abitanti;

per la candidatura del sig. Adriano Piras, Sindaco di Mezzanino:

n. 34 voti favorevoli, rappresentativi dei Comuni di Albuzzano, Belgioioso, Breme, Casorate Primo,
Castelletto di Branduzzo, Cava Manara, Copiano, Costa de’ Nobili, Cura Carpignano, Dorno,
Frascarolo, Landriano, Linarolo, Maghetno, Marzano, Mede, Mezzanino, Miradolo Terme, Mortara,
Olevano di Lomellina, Pavia, Pieve Albignola, Pieve Porto Morone, Sannazzaro de’ Burgondi, San
Zenone al Po, Sommo, Trivolzio, Vidigulfo, Vigevano, Villanterio, Vistarino, Zeccone, Zetrbo,
Corteolona e Genzone, per un totale di 241,458 abitanti;

n. 10 astenuti, rappresentativi dei Comuni di Certosa di Pavia, Fortunago, Gerenzago, Giussago,
Marcignage, San Martino Siccomario, Sant’Alessio con Vialone, Travacod Siccomario, Zerbold,
Zinasco, per un totale di 31.443 abitanti;

nessun voto contrario;

DATO ATTO che:




- ’art. 8 c. 4 del Regolamento prevede che le decisioni relative al punto in trattazione siano
validamente assunte con il voto favorevole di componenti che esprimano la maggioranza
semplice della popolazione rappresentata dai votanti;

- i votanti sono stati 107 Comuni, per un totale di 382.551 abitanti rappresentati;

- la maggioranza semplice della popolazione rappresentata dai votanti ¢ quindi pari a voti
favorevoli rappresentativi di almeno 191.276 abitanti;

RILEVATO dall’esito della votazione che la candidatura a Vicepresidente della Conferenza dei
Comuni del Sindaco di Mezzanino Adriano Piras ha superato il predetto quorum deliberativo, avendo
ricevuto voti favorevoli rappresentativi di 241.458 abitanti;

DELIBERA
1. di eleggere il sig. Adriano Piras, Sindaco del Comune di Mezzanino (in rappresentanza dei

(Comuni del “Oltrepd Pavese”), quale Vicepresidente della Conferenza dei Comuni dell’ Ambito
Territoriale Ottimale della provincia di Pavia.

Si da atto che la presente deliberazione sard trasmessa alla Provincia di Pavia, quale Ente di Governo
dell’ Ambito, per quanto di competenza.

Si da atto che il verbale deifla Conferenza dei Comuni sard pubblicato sull’Albo Pretorio e sul sito

istituzionale dell’ Azienda Speciale/Ufficio d'Ambito.

Il Presidente della Conferenza 1l Segretario verbalizzante

(Luigi Parolo) (Claudia Fassina)

Y
: [N ;
Z&w: TN




Presenza Conferenza del 31 gennalo 2022

alo|oolafalelelelslin]o]s]s|w|wjwlwic|wlow|w|w]w|mip]pie oo 22 =izl Y N
u>m-ac>@cn~¢mcn¢=m%o—xocoasﬂcnc1Lcnmaéc:usm-qc:m.boaM-Ac:m(m~Jmcn¢=ai3-xo‘9°’*‘DU1L<”“3“

Arena Po

Bagnaria

Bascapé

Belgioioso
Bereguardo

Borgo Prioclo
Borgoratto Mormorolo
Bosnasco

Brallo di Pregola
Breme

Bressana Boltarone
Broni

Candia Lomellina
Canneto Pavese
Casanova Lonati
Casatisma
Casorate Primo
Cassolnovo
Castana

Casteggio
Castelletto di Branduzzo
Castelnovetto

Cava Manara
Cecima

Ceretto Lomellina
Cergnago

Certosa di Pavia at*st
Cervesina

Chignolo Po
Cigognola
Cilavegna

Colli Verdi

Copiano
Corteolona e Genzone
Costa de’ Nobili
Cozzo

Cura Carpighano
Dorno

Fortunago ast
Frascarolo
Gambold

Garlasco adt
Gerenzago asty
Giussago

Godiasco Salice Terme
Golferenzo
Landriano
Langosco

Linarolo

Magherno
Marcignago
Marzano

1| Enbitantis

3.671
1.538
633
1.777
6.165
2.844
1.325
409
614
524
708
3.434
9.545
1.459
1.330
464
882
8.802
6.796
721
6.552
971
542
6.598
229
178
698
5,407
1.129
3.915
1.303
5.333
1.035
1.734
2.533
381
369
4.881
4.522
356
1.107
9.649
9.443
1.388
5,229
3.182
182
6.420
387
2.817
1.733
2467
1.663



54

55

56

b7

58

59

60

61

62

63

B4

65

66

g7

68

89

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

o1

92

a3

94

95

96

a7

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

Mede

Menconico

Mezzanino

Miradolo Terme
Montalto Pavese
Montebello della Battaglia
Montecalvo Versiggia
Montescano
Montesegale

Manticelli Pavese

Montd Beccaria

Mortara

Nicorvo

Olevano di Lomellina
Ottohiano

Pancarana

Parona

Pavia

Pistra de' Giorgi

Fieve Albignola

Pieve del Cairo

Pieve Porto Morone
Pizzale

Ponte Nizza

Redavalle

Rivanazzano Terme
Robbio

Rocca Susella
Romagnese

Rovescala

San Cipriano Po

San Damiano al Colle
San Giorgio di Lomellina
San Martino Siccomatio
San Zenone al Po
Sannazzaro de' Burgondi
Santa Cristina e Bissone
Santa Giuletta

Santa Margherita di Staffora
Santa Maria della Versa
Sant'Alessio con Vialone
Sartirana Lomellina
Semiana

Siziano

Sommo

Stradella

Torrazza Cosle
Torricella Verzate
Travacd Siccomario
Trivolzio

Val di Nizza

Varzi

Velezzo Lomeliina
Verretto

Vidigulfo

Vigevano

6.281
344
1.341
3.643
872
1.512
524
419
258
659
1.623
15.395
206
727
1.068
308
1.838
71.122
778
849
1.745
2.580
693
760
1.032
5.169
5733
208
618
870
477
633
1.034
6.416
563
5,148
1.881
1.548
448
2.296
962
1.491
206
6.351
1.152
11.448
1.559
823
4.450
2.316
588
3.024
96
372
6.542
62.340



110

Villanterio

111

Vistarino

112

Volpara

113

Zavattarello

114

Zeccone

115

Zerbo

116

Zerbold

117

Zinasco

TOTALE

3.271
1.523
125

965
1.674
394
1.684
3.084
413.994




Ufficio d’ Ambito della Provincia di Pavia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La sottoscritta Claudia Fassina certifica che il presente verbale ¢ affisso all’Albo Pretorio dell’Ufficio
d’Ambito in data odierna e vi rimarra per 15 {(quindici) giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del
Decreto Legislativo n, 267/00.

Pavia, i 2 febbraio 2022 1l Direttore dell’Ufficio d’ Ambito
(f.to Claudia Fassina)

COPIA CONFORME
I presente verbale composto dan. 7 fogli & conforme all’originale.

Pavia, i 2 febbraio 2022

Il Direttore dell’Ufficio d’ Ambito
(f.to Claudia Fassina)




