# Conferenza dei Comuni dell'Ambito Territoriale Ottimale della provincia di Pavia

Verbale n. 2 della Conferenza dei Comuni del 31 gennaio 2022

Oggetto: Elezione del Vicepresidente della Conferenza dei Comuni in sostituzione del nominativo decaduto a causa della scadenza del mandato amministrativo dalla carica di Sindaco, nel rispetto del principio di cui all'art. 5, comma 1 del Regolamento della Conferenza dei Comuni.

L'anno duemilaventidue, il giorno 31 del mese di gennaio, alle ore 17.30, presso la Sala Auditorium del Liceo Scientifico Copernico, di Pavia, si è riunita, in seconda convocazione, la Conferenza dei Comuni dell'Ambito Territoriale Ottimale della Provincia di Pavia", all'uopo convocata dal Presidente della Conferenza, nella persona del Sig. Luigi Parolo, con lettera di convocazione trasmessa via p.e.c. in data 13 gennaio 2022, P.G. n. 108/2022.

Assume la Presidenza il sig. Luigi Parolo.

Partecipa alla seduta come Segretario verbalizzante Claudia Fassina in qualità di Direttore dell'Ufficio d'Ambito/Azienda Speciale.

Il Presidente Luigi Parolo richiama il vigente Regolamento della Conferenza dei Comuni, che prevede per la decisione in questione:

- un quorum costitutivo di un numero di componenti che rappresenti almeno un terzo della popolazione residente nell'Ambito Territoriale Ottimale;
- un quorum deliberativo dato dal voto favorevole della maggioranza semplice della popolazione di volta in volta rappresentata dai votanti.

Il Presidente Luigi Parolo attesta che risultano presenti componenti o loro delegati pari a 117 Comuni, anche nell'ambito delle Unioni (pari al 62,90% del totale dei Comuni), rappresentativi di 413.994 abitanti (pari al 77,27% della popolazione della Provincia di Pavia), secondo quanto sintetizzato nella tabella allegata al presente verbale;

considerato che per la valida espressione della Conferenza in merito al punto in oggetto è necessaria in seconda convocazione la presenza di componenti che rappresentino almeno un terzo della popolazione residente nell'Ambito Territoriale Ottimale, pari a 178.601 abitanti;

rilevato che la Conferenza è quindi validamente costituita essendo rappresentati, da componenti o loro delegati, 413.994 abitanti;

#### LA CONFERENZA

PREMESSO che la disciplina nazionale e regionale in materia di organizzazione e gestione del Servizio Idrico Integrato sono dettate rispettivamente dal D. Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii. e dalla L.R. Lombardia 12 dicembre 2003, n. 26 e ss.mm.ii.;

RICHIAMATO in particolare l'art. 48 della sopra citata L.R. 26/2003 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che l'assetto istituzionale deputato al governo del Servizio Idrico Integrato, come sopra descritto, individua la "Conferenza dei Comuni", come soggetto cui partecipano tutti i Comuni dell'Ambito;

VISTO il Regolamento che disciplina il funzionamento della Conferenza dei Comuni, approvato con deliberazione della Conferenza n. 2 del 12.12.2011 e modificato con deliberazione n. 3 del 24.11.2016;

RICHIAMATO, in particolare, l'art. 5 di tale Regolamento disciplinante l'elezione del Presidente e dei due Vicepresidente della Conferenza dei Comuni di cui all'art. 48, comma 1 bis della legge regionale n. 26/2003 e s.m.i.;

RITENUTO di dover provvedere all'elezione di un Vicepresidente della Conferenza dei Comuni ai sensi dell'art. 5 del Regolamento citato all'alinea precedente, in sostituzione del Vicepresidente Amedeo Quaroni, decaduto dalla carica per scadenza del mandato amministrativo;

UDITO l'intervento del Presidente Parolo che informa di aver ricevuto due candidature (per la quale apre la discussione) alla carica di Vicepresidente della Conferenza dei Comuni ovvero:

la sig.ra Francesca Panizzari, Sindaco di Canneto Pavese, in rappresentanza dei Comuni del territorio dell'Oltrepò Pavese;

- il sig. Adriano Piras, Sindaco del Comune di Mezzanino, in rappresentanza dei Comuni del territorio dell'Oltrepò Pavese;

DATO ATTO che il Presidente propone il voto palese e che l'Assemblea approva;

PRESO ATTO che non ci sono altri interventi, il Presidente mette in votazione le due candidature, con il seguente esito:

per la candidatura della sig.ra Francesca Panizzari, Sindaco di Canneto Pavese:

n. 73 voti favorevoli, rappresentativi dei Comuni di Arena Po, Bagnaria, Bascapè, Bereguardo, Borgo Priolo, Borgoratto Mormorolo, Bosnasco, Brallo di Pregola, Bressana Bottarone, Broni, Candia Lomellina, Canneto Pavese, Casanova Lonati, Casatisma, Cassolnovo, Castana, Casteggio, Castelnovetto, Cecima, Ceretto Lomellina, Cergnago, Cervesina, Chignolo Po, Cigognola, Cilavegna, Cozzo, Gambolò, Garlasco, Godiasco Salice Terme, Golferenzo, Langosco, Menconico, Montalto Pavese, Montebello della Battaglia, Montecalvo Versiggia, Montescano, Montesegale, Monticelli Pavese, Montù Beccaria, Nicorvo, Ottobiano, Pancarana, Parona, Pietra de' Giorgi, Pieve del Cairo, Pizzale, Ponte Nizza, Redavalle, Rivanazzano Terme, Robbio, Rocca Susella, Romagnese, Rovescala, San Cipriano Po, San Damiano al Colle, San Giorgio di Lomellina, Santa Cristina e Bissone, Santa Giuletta, Santa Margherita di Staffora, Santa Maria della Versa, Sartirana Lomellina, Semiana, Siziano, Stradella, Torrazza Coste, Torricella Verzate, Val di Nizza, Varzi, Velezzo Lomellina, Verretto, Volpara, Zavattarello, Colli Verdi, per un totale di 141.093 abitanti;

per la candidatura del sig. Adriano Piras, Sindaco di Mezzanino:

n. 34 voti favorevoli, rappresentativi dei Comuni di Albuzzano, Belgioioso, Breme, Casorate Primo, Castelletto di Branduzzo, Cava Manara, Copiano, Costa de' Nobili, Cura Carpignano, Dorno, Frascarolo, Landriano, Linarolo, Magherno, Marzano, Mede, Mezzanino, Miradolo Terme, Mortara, Olevano di Lomellina, Pavia, Pieve Albignola, Pieve Porto Morone, Sannazzaro de' Burgondi, San Zenone al Po, Sommo, Trivolzio, Vidigulfo, Vigevano, Villanterio, Vistarino, Zeccone, Zerbo, Corteolona e Genzone, per un totale di 241.458 abitanti;

n. 10 astenuti, rappresentativi dei Comuni di Certosa di Pavia, Fortunago, Gerenzago, Giussago, Marcignago, San Martino Siccomario, Sant'Alessio con Vialone, Travacò Siccomario, Zerbolò, Zinasco, per un totale di 31.443 abitanti; nessun voto contrario;

DATO ATTO che:

- l'art. 8 c. 4 del Regolamento prevede che le decisioni relative al punto in trattazione siano validamente assunte con il voto favorevole di componenti che esprimano la maggioranza semplice della popolazione rappresentata dai votanti;
- i votanti sono stati 107 Comuni, per un totale di 382.551 abitanti rappresentati;
- la maggioranza semplice della popolazione rappresentata dai votanti è quindi pari a voti favorevoli rappresentativi di almeno 191.276 abitanti;

RILEVATO dall'esito della votazione che la candidatura a Vicepresidente della Conferenza dei Comuni del Sindaco di Mezzanino Adriano Piras ha superato il predetto quorum deliberativo, avendo ricevuto voti favorevoli rappresentativi di 241.458 abitanti;

### **DELIBERA**

1. di eleggere il sig. Adriano Piras, Sindaco del Comune di Mezzanino (in rappresentanza dei (Comuni del "Oltrepò Pavese"), quale Vicepresidente della Conferenza dei Comuni dell'Ambito Territoriale Ottimale della provincia di Pavia.

Si dà atto che la presente deliberazione sarà trasmessa alla Provincia di Pavia, quale Ente di Governo dell'Ambito, per quanto di competenza.

Si dà atto che il verbale della Conferenza dei Comuni sarà pubblicato sull'Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Azienda Speciale/Ufficio d'Ambito.

Il Presidente della Conferenza

(Luigi Parolo)

Il Segretario verbalizzante

(Claudia Fassina)

, ,			
	Comune		Abitanti
1	Albuzzano		3.571
2	Arena Po		1.538
3	Bagnaria		633
4	Bascapè		1.777
5	Belgioioso		6.165
6	Bereguardo	4	2.844
7	Borgo Priolo		1.325
8	Borgoratto Mormorolo		409
9	Bosnasco		614
10	Brallo di Pregola		524
11	Breme		708
	Bressana Bottarone		3.434
13	Broni		9.545
14	Candia Lomellina		1,459
15	Canneto Pavese		1.330
16	Casanova Lonati		464
	Casatisma		882
17 18	Casausma Casorate Primo		8.802
	Casorate Filmo		6.796
19	1		721
20	Castana		6.552
21	Casteggio		971
22	Castelletto di Branduzzo		542
23	Castelnovetto		6,598
24	Cava Manara		229
25	Cecima		178
26	Ceretto Lomellina		698
27	Cergnago		5.407
28	Certosa di Pavia at*st		1.129
29	Cervesina		3.915
30	4 ~		1.303
31	Cigognola		5.333
32	Cilavegna		
33	Colli Verdi		1.035
34	Copiano		1.734
35	-		2.533
36	-4		381
	Cozzo		369
38	···l		4.881
39	<b>-</b>		4.522
	Fortunago ast		356
	Frascarolo		1.107
42	=		9.649
43	=		9.443
44	4		1.388
45	<b>-</b>		5.229
46	=		3,182
47	4		182
48	<del></del>		6.420
49	<b>–</b>		367
50	=		2.817
51	Magherno		1.733
52			2.467
53	Marzano		1.663

<i>P. 1</i>	Ta	0.004
	Mede	6.281
	Menconico	344
	Mezzanino	1.341
57	Miradolo Terme	3.643
58	Montalto Pavese	872
59	Montebello della Battaglia	1.512
60	Montecalvo Versiggia	524
61	Montescano	419
62	Montesegale	258
63	Monticelli Pavese	659
64	Montù Beccaria	1.623
	Mortara	15,395
	Nicorvo	296
	4	727
	Ottobiano	1.068
	4	308
	Pancarana	1,838
	Parona	
71	-	71.122
	Pietra de' Giorgi	778
	Pieve Albignola	849
74		1.745
75	Pieve Porto Morone	2.580
76	Pizzale	693
77	Ponte Nizza	760
78	Redavalle	1.032
79	Rivanazzano Terme	5.169
80	Robbio	5.733
81	Rocca Susella	208
82	Romagnese	618
83	Rovescala	870
84	San Cipriano Po	477
85	San Damiano al Colle	633
86	San Giorgio di Lomellina	1.034
87	San Martino Siccomario	6.416
88	San Zenone al Po	553
	Sannazzaro de' Burgondi	5.149
90	<b>4</b>	1.881
91	Santa Giuletta	1.548
92	<b>_</b>	448
93		2.296
94		962
95		1.491
	Semiana	206
	Siziano	6.351
	Sommo	1.152
	Stradella	11.448
	Torrazza Coste	1.559
	Torricella Verzate	823
	Travacò Siccomario	4.450
	Trivolzio	2.316
103	Val di Nizza	588
	Varzi	3.024
	Valzi Velezzo Lomellina	96
	Verretto	372
	Verretto   Vidigulfo	6.542
	Vigevano	62.340
108	1 AIREAUIN	UZ.U <del>1</del> U

110 Villanterio	3.271
111 Vistarino	1.523
112 Volpara	125
113 Zavattarello	965
114 Zeccone	1.674
115 Zerbo	394
116 Zerbolò	1.684
117 Zinasco	3.084
TOTALE	413.994

# Ufficio d'Ambito della Provincia di Pavia

# CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La sottoscritta Claudia Fassina certifica che il presente verbale è affisso all'Albo Pretorio dell'Ufficio d'Ambito in data odierna e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi a norma dell'art. 124 del Decreto Legislativo n. 267/00.

Pavia, lì 2 febbraio 2022

Il Direttore dell'Ufficio d'Ambito (f.to Claudia Fassina)

# COPIA CONFORME

Il presente verbale composto da n. 7 fogli è conforme all'originale.

Pavia, lì 2 febbraio 2022

Il Direttore dell'Ufficio d'Ambito (f.to Claudia Fassina)